Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 139» городского округа Самара

ПРИКАЗ

«J/ъ^еь* ляуг. № а.

О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов в МБОУ
Школе № 139 г.о. Самара

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта
интересов в МБОУ Школе № 139 г.о. Самара в следующем составе:

председатель Комиссии: Раткевич И. В.;
заместитель председателя Комиссии - Фролова И.Ю.;
члены Комиссии: Лозгачева М. Е., Ануфриева Н. Н., Саблина И. В.,

Круглова Е. В.
секретарь Комиссии; Дергачева Н.А.
2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта

интересов в МБОУ Школе № 139 г.о. Самара
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.